
. 	1) ':- L 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SSPEO05I202I 
Processo Administrativo N° SS-PEO05/2021 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 06/04/2021 09:53:44 

TOTAL DO PROCESSO: 258.000,00 

CASA DE APOIO MUNICIPAL SERVIÇOS E LOCAÇÃO LTDA 14.959.948/0001-83 
ME 

258.000,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 018 	 Total: 258.000,00 

Item: 1 	Unidade: Diária 
	

Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CASA DE APOIO, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
HOSPEDAGEM, TRANSPORTE E FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PARA PACIENTES DESTE MUNICÍPIO 
QUANDO EM TRATAMENTO DE SAÚDE EM FORTALEZA, JUNTO À SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
NOVA RUSSAS 

Quantidade: 2.000 
	

Valor Unit.: 129,00 	 Total Item: 258.000,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 15/04/2021 21:23 	 Documento: Atestado de capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 15/04/2021 21:23 	 Documento: Ato constitutivo (Estatuto ou contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 15/04/2021 21:23 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netfparticipantdocuments/53ff54530d324cf3b68c2c3d25c84bffpdf  

Horário: 15/04/2021 21:23 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

Horário: 15/04/2021 21:23 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/S2dcS4SSe8lg43lfgea24aaOgddgaafl  .pdf 

Horário: 15/04/2021 21:23 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 15/04/2021 21:23 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 15/04/2021 21:23 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.00re.windows.netjparticipantcjocuments/db0574af9261484bb1  122297ed435d56.pdf 

Horário: 15/04/2021 21:23 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/elSdlddgO2844clfggdO7d2bedSSdl  ec.pdf 

Horário: 15/04/2021 21:23 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/Qbbbl  9e33534427082924b440f5caf32.pdf 

Horário: 15/04/2021 21:23 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeIetronico.blobcore.windows.neJparticipantdocuments/54o6fd867eba5b8bafceb24fcboffJ5pdf  

Gerado em: 16/04/2021 10:25:43 	 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 15/04/2021 21:23 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.ccre.windows.netfparticipantdocuments/01  e5427942dd4d42af24bc1d0c438fab.pdf 

Horário: 15/04/2021 21:23 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neuparticipantdocuments/fl  51c2b2b4e64e95b3e446d6ca1c7e76.pdf 

Horário: 15/04/2021 21:23 	Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote Item Endereço 

ON 

Gerado em: 16/04/2021 10:25:43 	 2 de 2 


